
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista: la legge 240/2010; 
Visto: lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato 
con D.R. n.3689 del 29/10/2012 pubblicato nella G.U. n.261 dell’8/11/20212, 
modificato con D.R. n.1459 del 15/05/2019 e pubblicato nella G.U. n.122 del 
27/05/2019;  
Visto il Regolamento della Facoltà I3S, prot. n.206 del 07/04/2022; 
Vista la nota pervenuta 31/10/2024 prot. n.1411 dalla Facoltà I3S in cui il 
Preside dispone l’indizione dell’elezioni dei membri rappresentanti dei 
ricercatori a tempo determinato nella Giunta di Facoltà per il biennio 
2024/2026 e in cui delega a ciascun Dipartimento la gestione delle operazioni 
di voto; 
 
 

DISPONE 
 
che la Commissione elettorale per l’elezione suppletiva di n. 2 ricercatori per il 
Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale “Antonio 
Ruberti”, quale componente della Giunta di Facoltà di Ingegneria 
dell’Informazione, Informatica e Statistica per il biennio accademico 
2024/2026, sia così composta: 
 
Prof. Giuseppe Oriolo 
Prof. Stefano Lucidi 
Prof. Massimo Mecella 
Sig. Andrea Dori 
 
 
 
Roma, 13 novembre 2024 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria Informatica, Automatica 

e Gestionale “Antonio Ruberti” 
 

Prof. Alberto Nastasi 
 


		2024-11-13T11:24:09+0000
	Alberto Nastasi




